INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA 
CAMPUS SOUSA

Pelo fornecimento dos generos alimenticios, nos quantilativos descritos abaixo (no quadro), de Generos 

Alimenticios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA recebera o valor total de RS 13.075,00 (treze 

mil e setenta e cinco reais).

a. O rcccbimcnto das mcrcadorias dar-se-a mediante apresenta^ao do Tcrmo de Rcccbimcnto c das Notas 

local de entrega, consoantc anexo dcsteFiscais de Venda pcla pcssoa responsavcl pela alimenta^ao no

natura, tipo 
alinienta<;ao.

Legume in natura, tipo Cenoura,